SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE,

DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado das Inscrições para o Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 003/ 2023

EEMTI LICEU DE ARARENDA JOSÉ WILSON VERAS MOURÃO. O Diretor Escolar da EEMTI
LICEU DE ARARENDA JOSÉ WILSON VERAS MOURÃO, INEP 23225190, no uso de suas
atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de Abril de
2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 003/ 2023 - EEMTI LICEU DE
ARARENDA JOSÉ WILSON VERAS MOURÃO de 06 de setembro de 2023, torna público o
Resultado das inscrições de todos os CANDIDATOS no Processo Seletivo.

CATEGORIA A

DISCIPLINA: FISICA/LABORATÓRIO DE CIÊNCIAS

Ord. Inscrição Nome Resultado da
Inscrição

01 FRANCISCO FERNANDO LIMA DEFERIDO

CATEGORIA B – CASOS EXCEPCIONAIS

DISCIPLINA: FISICA/LABORATÓRIO DE CIÊNCIAS

Ord. Inscrição Nome Resultado da
Inscrição

01 KAULENE DA SILVA ARAÚJO DEFERIDO

Ararenda-Ce, 13 de setembro de 2023.